ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019				                                                                 № 104/726
пгт Санчурск

Об аннулировании регистрации кандидата
в депутаты представительного органа Санчурского городского округа первого созыва Цыплёнковой Людмилы Николаевны

В соответствии с частью 1 статьи 3011 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании поступившего заявления Цыплёнковой Людмилы Николаевны (вх. № 18 от 16.08.2019) Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты представительного органа Санчурского городского округа Кировской области первого созыва Цыплёнковой Людмилы Николаевны.
2. Аннулировать удостоверение о регистрации, выданное Цыплёнковой Людмиле Николаевне.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Санчурский вестник» не позднее 21 августа 2019 года и разместить на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района	                                                                Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Санчурского района                                                                      В.А. Шульгина